Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ № 2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ИЛСХАН-ЮРТАРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮУ «Илсхан-Юртара № 2 йолу ЮИ»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА
01  сентября 2023  № 221-од

О создании общественной контрольной комиссии по проверке качества

питания

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 года № 273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно -эпидемиологическим

требованиям к организации питания обучающихся в общеобразовательных

учреждениях, утвержденных постановлением главного государственного

санитарного врача РФ от 23.07.2008 г № 45 , в целях улучшения организации

питания и обеспечения контроля за качеством питания обучающихся МБОУ

«Илсхан-Юртовская СШ № 2»

приказываю:

1.Утвердить состав общественной контрольной комиссии по проверке

качества питания :

:Председатель: Оздемирова Х.С.

Члены комиссии:

-Дугуев И.А- Зместитель директора по АХЧ;

-Дугуев Ж.И.-заместитель директора по ВР;

-Ахмарова Р.С-А.- повар.

-Микиева Х.О- заместитель директора по УВР;

-Азиева М.Б.- заместитель директора по УВР начальных классов;

-Насуханова З.Б.-председатель родительского комитета.

-Садулаева З.И.-медицинский работник.

2.Утвердить план проведения проверок общественной комиссией по

организации контроля за питанием в МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ № 2»

(Приложение № 2)

3. Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся (Приложение №3)

4.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР начальных классов на Азиеву М.Б.

Директор:                                                                                 Х.С.Оздемирова

		2023-11-03T14:49:14+0300
	Оздемирова Хадижат Салгериевна